Dystaryvirlit Skulafétboltur - 6. flokkar, 24. okt. 2018

Klokkan
11.30
11.37
11.44
11.51
11.58
12.05
12.12
12.19
12.26
12.33

11.30
11.37
11.44
11.51
11.58
12.05
12.12
12.19
12.26
12.33
12.40
12.40
12.47
12.47
12.54

13.00
13.00
13.06
13.06
13.12
13.12
13.18
13.18
13.24
13.24
13.30
13.30
13.36
13.36
13.42
13.42
13.48
13.48
13.54
13.54
14.00
14.00
14.06
14.06
14.12
14.12
14.18
14.18
14.24
14.24
14.30
14.30
14.36
14.36
14.42
14.42
14.48
14.48
14.54
14.54
15.00
15.00
15.06
15.06
15.12
15.12
15.18
15.18
15.24
15.24
15.30
15.30
15.36
15.36
15.42
15.42
15.48
15.48
15.54
15.54
16.00
16.00
16.06
16.06
16.12
16.12
16.18
16.18
16.24
16.24

Dystur nr.
1

O 00 NO UL b WN

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Bélkur
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid
Gentulid

Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid
Dreingjalid

Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 1
Bolkur 2
Bolkur 3
Bolkur 3

Lid 1
Happy Girls, Sankta Frans Skali
Vags Skuli
Happy Girls, Sankta Frans Skali
FCP Gentur, Porkeris Skuli
Happy Girls, Sankta Frans Skali
Vags Skuli
Happy Girls, Sankta Frans Skali
FCP Gentur, Porkeris Skuli
FCP Gentur, Porkeris Skuli
Girl Power, Sankta Frans Skuli

Mbappe dreingir, Sankta Frans Skuli
Vags Skuli
SvL 1, Skulin vid Leggmannabreyt
Mbappe dreingir, Sankta Frans Skali
Freelsa 1idid, Skulin 4 Flptum
Destroyers, Sankta Frans Skuli
Mbappe dreingir, Sankta Frans Skali
Vags Skuli
Freelsa 1idid, Skulin 4 Flgtum
Mbappe dreingir, Sankta Frans Skali
Freelsa 1idid, Skulin @ Flgtum
Vags Skuli
Mbappe dreingir, Sankta Frans Skuli
Destroyers, Sankta Frans Skuli
Freelsa 1idid, Skulin 4 Flptum

Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
Ki-d, skulin vié Skulatrgd
SAG 2, Skulin a Giljanesi
KiF, Kollafjardar skuli
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
SAG 1, Skulin & Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skdlin & Flgtum
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
Skrali, Skala skali
Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
SAG 1, Skulin & Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skdlin & Flgtum
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
Skrali, Skala skali
Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
SAG 1, Skulin & Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skdlin & Flgtum
Ki-d, Skulin vi§ Skulatrgd
SAG 2, Skulin & Giljanesi
Skrali, Skala skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
SAG 1, Skulin & Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skdlin & Flgtum
Frikadellurnar, Skulin vid Lgkin
RKS, Skalin vid Lgkin
Hvalbiar Skuli
KiF, Kollafjardar skuli
Nonnufrensarnir, Sankta Frans Skuli
TB-stjgrnurnar, Tvgroyrar skali
SAG 3, Skulin a Giljanesi
Ki-d, Skulin vié Skulatrgd
SAG 2, Skulin a Giljanesi
KiF, Kollafjardar skuli
Frikadellurnar, Skulin vid Lgkin
RKS, Skulin vid Lgkin
Hvalbiar Skuli
Team SAF, Skdlin & Flgtum
SAG 1, Skulin a Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skalin & Flgtum
Ki-d, Skulin vié Skulatrgd
SAG 2, Skulin a Giljanesi
KiF, Kollafjardar skuli
Frikadellurnar, Skulin vid Lgkin
RKS, Skulin vid Lgkin
Hvalbiar Skuli
SAG 3, Skulin & Giljanesi

Lid 2
FCP Gentur, Porkeris Skali
Girl Power, Sankta Frans Skuli
Vags Skuli
SvL-188, Skulin vid Legmannabreyt
Girl Power, Sankta Frans Skuli
SvL-188, Skulin vid Legmannabreyt
SvL-188, Skulin vid Legmannabreyt
Girl Power, Sankta Frans Skuli
Vags Skuli
SvL-188, Skulin vid Legmannabreyt

Fraelsa lidid, Skulin & Flgtum
Destroyers, Sankta Frans Skuli
SvL 2, Skulin vid Lggmannabreyt
Vags Skuli
SvL 1, Skulin vid Lggmannabreyt
SvL 2, Skulin vid Lggmannabreyt
Destroyers, Sankta Frans Skuli
SvL 1, Skulin vid Lggmannabreyt
SvL 2, Skulin vid Leggmannabreyt
SvL 1, Skulin vid Lggmannabreyt
Destroyers, Sankta Frans Skuli
SvL 2, Skulin vid Lggmannabreyt
SvL 2, Skulin vid Legmannabreyt
SvL 1, Skulin vid Lggmannabreyt
Vags Skuli

SAG 1, Skulin a Giljanesi
Vespan, Skulin vid Lgkin
Team SAF, Skulin & Flgtum
Frikadellurnar, Skalin vid Lgkin
RKS, Skulin vid Lgkin
Hvalbiar Skuli
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skuli
Skrali, Skala skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
Ki-d, Skdlin vig Skulatrgd
SAG 2, Skdlin & Giljanesi
KiF, Kollafjardar skuli
Frikadellurnar, Skulin vid Lgkin
RKS, Skulin vid Lgkin
Hvalbiar Skuli
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
Frikadellurnar, Skulin vid Lgkin
RKS, Skulin vid Lgkin
KiF, Kollafjardar skuli
Ki-d, Skalin vié Skulatrgd
SAG 2, Skulin a Giljanesi
Hvalbiar Skuli
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Hvalbiar Skuli
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skali
KiF, Kollafjardar skuli
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skuli
Skrali, Skala skuli
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Ddlgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skuli
Skrali, Skala skuli
Hoy 3, Hoyvikar skali
Hoy 1, Hoyvikar skuli
Hoy 2, Hoyvikar skali
TB Gangsters, Tvgroyrar skuli
TB Unicorns, Tvgroyrar skuli
Team Strendur, Stranda skali
Skrali, Skala skuli
Saffies, Skulin & Flgtum
Vags Skuli
Délgarnir vid Lgkin, Skulin vid Lgkin
Hoy 3, Hoyvikar skali
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Urslit

Mal lid 1

Mal lig 2

Stiglio 1

Stig lid 2



